Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18 сентября  2013 г.
	№ 63

            с. Алакаевка

«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Алакаевка и определении гарантирующей организации»

        В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Определить ООО "Алакаевское ЖКХ" гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области.

         3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике сельского поселения Алакаевка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Алакаевка в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                    О.В. Иванушкина

                                       Приложение № 1

                                                                     к постановлению Главы сельского

                                              поселения Алакаевка

                                                                                             муниципального района Кинельский

                                           Самарской области

                                                                   от «18» сентября 2013 года № 63